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   Reede, 20. mai 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised; kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Räpina Miikaeli koguduse õpetaja URMAS NAGEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust – KAS MA OLEN VALMIS KOHTUMA JEESUSEGA?; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Ilmus Piibel astuuria keeles; Palestiina Piibliseltsi töö noortega. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS; kell 11.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme katkendit Karin Hiiemaa raamatust "SÜDAME KUTSEL. EESTI MISJONÄRID AAFRIKAS". Loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: TARKUS NÄEB KAUGEMALE (Jk 1:4-11). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: MIL TUNNIL TEIE ISSAND TULEB. Mõtteid vahetavad KAIE SIIM, RAIN SIIM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: KARMILT ILUS MAA. Oma sõprussuhtest Andres Võsuga ning aina süvenevast kiindumusest Püha Maa vastu, kõneleb tuntud ETV ajakirjanik KALLE MIHKELS ja teda usutleb ÜLO NIINEMÄGI 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            ILMAELU: Päevakajaliste teemadega on stuudios Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: Ilmus Piibel astuuria keeles; Palestiina Piibliseltsi töö noortega. Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS
   
                Kell 18            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme katkendit Karin Hiiemaa raamatust "SÜDAME KUTSEL. EESTI MISJONÄRID AAFRIKAS". Loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            LOOJA JA LOOMING:  ORA et LABORA. Palve ja tööga - see on ka kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinnas Ukraina kultuurikeskuse töötubades saab õppida paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd...Kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta, räägivad saates isa ja poeg ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK. Saate autor on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU                                          
   
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: JUMALA HOOLITSEV ARM. Saatesarja 60ndas ja ühtlasi ka hooaja viimases saates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – ELAME JEESUSE LAHKUMISE JA TAASTULEMISE VAHEL - loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            SÕNUMit MUUSIKAS vahendavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: TURUPROHVET KARL REITSist ja prohveteeringute läbikatsumisest räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: KUIDAS SÜNNIVAD UUED KOGUDUSED? Teemat avavad rahvusvahelise koguduste rajajate sõpruskonna M4 üks eestvedajaid pastor KENNO LEIER ja saatejuht INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45 Piiblivõti  
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